

dziennik

czytelność: 122296

powierzchnia/pow. efektywna: 1575 cm²/5 cm²

AVE/AVE efektywny: 22704 zł/111 zł



Wciąż nie milkną echa

● 11 grudnia znane osobistości z naszego regionu wzięły udział w akcji



► Andrzej Załucki, prezes Fundacji Fabryka Marzeń z wnukiem Maksymem. Wspólne malowanie bombek było doskonałą zabawą.



► Magdalena Fogiel-Litwinek, prezes Stowarzyszenia Kukiz'15 w Świętokrzyskiem i nauczyciel języka niemieckiego z synem.

Kielce

Agata Chrobot

chrobot@echodnia.eu

Po raz kolejny redakcja „Echa Dnia” wraz z Galerią Echo zorganizowała 11 grudnia Malowaną Niedzielę. Dziś ostatnia część relacji i prezentacja uczestników akcji.

- Akcję organizujemy dwa razy w roku - przed Wielkanocą i przed Świątami Bożego Narodzenia. Zapraszamy znane osobistości z naszego regionu, które malują albo jajka albo bombki choinkowe. Zmojej obserwacji wynika, że nie zmienia się zainteresowanie ani frekwencja - tylko kwota, którą uda nam się uzyskać z licytacji. Tegoroczna edycja „malowanej” była wyjątkowa - organizowaliśmy ją drugi raz i udało nam się pobić ubiegłoroczny rekord. Zebraliśmy ponad 26 tysięcy złotych - powiedział Grzegorz Czekaj, dyrektor Galerii Echo.

-W każdej edycji „Malowanej Niedzieli” uczestniczy wiele znanych w regionie osób. Podczas wszystkich aukcji, jakie dotychczas zorganizowało się zebrano około 140 tysięcy złotych. Zawsze przekazujemy pieniądze na jakiś

szczytny cel. Tak było i tym razem - mówi Stanisław Wróbel, redaktor naczelny „Echa Dnia”, który swoją obecnością wspierał akcję. Towarzyszyła mu córka i żona.

Dochód z tegorocznej licytacji unikalnych bombek zostanie przekazany na leczenie Olafka Adamskiego z Michałowa. Chłopiec ma 20 miesięcy i choruje na bardzo rzadką chorobę genetyczną - miopatię wrodzoną - Congenital Fiber Type Disproportion. Oprócz niego w Polsce jeszcze tójka dzieci cierpi na tę chorobę.

W akcję bardzo aktywnie włączyli się sportowcy - zarówno piłkarze Korony Kielce, którzy przekazali na licytację bombki, jak i siatkarze Effectora. Pojawił się także Mariusz Jurasik były zawodnik Vive, były reprezentant Polski w piłce ręcznej obecnie trener Pogoni Szczecin.

Zaangażowaniem wykazały się także panie z Biznes Klubu Malowanego Szminka, na czele z Małgorzatą Kołosowską - właścicielką salonu Magia. Panie nie tylko malowały, ale także licytowały i przekazały unikalne rzeczy na licytację - w postaci bombki, ogromnego domku z pierników oraz bomberkę i spódnice wyszywane kruształami Svarovskiego. ●●●



► Dyrektor z Urzędu Marszałkowskiego Jacek Kowalczyk podczas niedzielnej malowania bombek. Towarzyszyła mu córka.



► Od lewej: Monika Lichota, szef marketingu Jura Parku w Bałtowie i Elżbieta Dudek, właścicielka hotelu Dudek w Mniowie.



► Zbigniew Kierkowski, starosta pińczowski wraz z żoną przyjechali na Malowaną Niedzielę specjalnie dla Olafka Adamskiego.



► Patryk Cylara, wiceprzewodniczący Stowarzyszenia Młodzi Demokraci z Kielc i Anna Ciołak, naczelnik z kieleckiego starostwa.



rekordowej Malowanej Niedzieli

i charytatywnej i licytacji na rzecz pomocy choremu Olafkowi Adamskiemu i podopiecznych „Koła”



► Na zdjęciu posłanka Anna Krupka oraz Mateusz Żukowski, przewodniczący „Nowoczesna w Świętokrzyskiem”.



► Kosmetyki przekazał na licytację Robert Biernacki z Fundacji Jaśka Meli „Poza Horyzonty” wraz z Uzdrawiskiem Busko - Zdrój.



► Tej rodzinie pomagaliśmy podczas Malowanej Niedzieli - Olafek z rodzicami Olgą i Kamilem Adamskimi, ich syn Eryk oraz babcia.



► Beata Tokarska-Wójcik, właścicielka kwaciarni Kwiatowa Pasja w Kielcach i Małgorzata Kołosowska, właścicielka salonu Magia.



► Sylwia Jurasik i Tomasz „Joseph” Bracichowicz, lider zespołu „Mafia” przy jednym stoliku malowali bombki w niedzielę.



► Małgorzata Kołosowska - salon Magia ofiarowała na licytację bombki Violi Śpieczowicz. Na zdjęciu z Grzegorzem Czekajem.

Malowana Niedziela

- W niedzielę, 11 grudnia po raz drugi zorganizowano Malowaną Niedzielę - edycję przed Świętami Bożego Narodzenia. Organizatorami była Galeria Echo oraz redakcja „Echa Dnia”.
- Podczas tegorocznej edycji Malowanej Niedzieli znane osoby z naszego regionu wzięły udział w malowaniu bombek i w późniejszej licytacji. Udało się pobić rekord - w tym roku zebrano 26 tysięcy złotych, w ubiegłym nieco ponad 18 tysięcy złotych.



► Joanna Winiarska - kielecka radna Platformy Obywatelskiej.



► Maciej Burstein aktywnie włączył się w licytację bożonarodzeniowych bombek. Na zdjęciu pakuje jedną z nich.



► Ekipa Studia Tańca i Stylu Rewanż z właścicielem Tomaszem Rowińskim na czele.



► Doktor Grażyna Majcher-Witczak, Witamed Kielce również uczestniczyła w Malowanej Niedzieli.



► Damian Woźniak, właściciel salonu Lullaby przekazał bombkę Olafkowi Adamskiemu. Na zdjęciu są również jego rodzice.



► Od lewej: Elżbieta Dudek - hotel Dudek w Tumlinie, Monika Kowalska - Centrum Zdrowia Kobiety Komred, Małgorzata Kołosowska.